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biri axdorot beradi. Guruh tomonidan berilgan axborot (topshiriq yoki ijodiy vazifaning 

yechimi) o‘qituvchi va boshqa guruhlar a’zolari tomonidan muhokama qilinadi va unga 

baho beriladi. Mashg‘ulot yakunida o‘qituvchi berilgan topshiriq yoki ijodiy vazifalarning 

yechimlari orasida eng yaxshi va o‘ziga xos deb topilgan javoblarni e’lon qiladi. Mashg‘ulot 

jarayonida guruhlar a’zolarining faoliyatlari ularning ishtiroklari darajasiga ko‘ra baholab 

boriladi.  

“6x6x6” METODI yordamida bir vaqtning o‘zida 36 nafar o‘quvchini muayyan 

faoliyatga jalb etish orqali ma’lum topshiriq yoki masalani hal etish, shuningdek, 

guruhlarning har bir a’zosi imkoniyatlarini aniqlash, ularning qarashlarini bilib olish 

mumkin. Bu metod asosida tashkil etilayotgan mashg‘ulotda har birida 6 nafardan 

ishtirokchi bo‘lgan 6 ta guruh o‘qituvchi tomonidan o‘rtaga tashlangan muammoni 

muhokama qiladi. Belgilangan vaqt nihoyasiga yetgach o‘qituvchi 6 ta guruhni qayta tuzadi. 

Qaytadan shakllangan guruhlarning har birida avvalgi 6 ta guruhdan bittadan vakil bo‘ladi. 

Yangidan shakllangan guruh a’zolari o‘z jamoadoshlariga guruhi tomonidan muammo 

yechimi sifatida taqdim etilgan xulosani bayon etib beradilar va mazkur yechimlarni 

birgalikda muhokama qiladilar. “6x6x6” metodining afzallik jihatlari quyidagilardir: —

guruhlarning har bir a’zosining faol bo‘lishiga undaydi; —ular tomonidan shaxsiy 

qarashlarning ifoda etilishini ta’minlaydi;  

—guruhning boshqa a’zolarining fikrlarini tinglay olish ko‘nikmalarini hosil qiladi;  

—ilgari surilayotgan bir necha fikrni umumlashtira olish, shuningdek, o‘z fikrini 

himoya qilishga o‘rgatadi.  

Eng muhimi, mashg‘ulot ishtirokchilarining har bir qisqa vaqt (20 daqiqa) mobaynida 

ham munozara qatnashchisi, ham tinglovchi, ham ma’ruzachi sifatida faoliyat olib boradi. 

Ushbu metodni 5, 6, 7 va 8 nafar o‘quvchidan iborat bo‘lgan bir necha guruhlarda qo‘llash 

mumkin. Biroq yirik guruhlar o‘rtasida “6x6x6” metodi qo‘llanilganda vaqtni ko‘paytirishga 

to‘g‘ri keladi. Chunki bunday mashg‘ulotlarda munozara uchun ham, axborot berish uchun 

birmuncha ko‘p vaqt talab etiladi. So‘z yuritilayotgan metod qo‘llanilayotganda 

mashg‘ulotlarda quruhlar tomonidan bir yoki bir necha mavzuni qilish imkoniyati mavjud. 

“6x6x6” metodidan ta’lim jarayonida foydalanish o‘qituvchidan faollik, pedagogik mahorat, 

shuningdek, guruhlarni maqsadga muvofiq shakllantira olish layoqatiga ega bo‘lishni talab 

etadi. Guruhlarning to‘g‘ri shakllantirmasligi topshiriq yoki vazifalarning to‘g‘ri hal 

etilmasligiga sabab bo‘lishi mumkin. Bu metod yordamida mashg‘ulotlar quyidagi tartibda 

tashkil etiladi:  

1. O‘qituvchi mashg‘ulot boshlanishidan oldin 6 ta stol atrofiga 6 tadan stul qo‘yib 

chiqadi.  

2. O‘quvchilar o‘qituvchi tomonidan 6 ta guruhga bo‘linadi. O‘quvchilarni guruhlaga 

bo‘lishda har o‘rindiqni nomlab, nomlangan varaqchalarni olganlar o‘z o‘rinlariga 

joylashadilar.  
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3. O‘quvchilar joylashib olganlaridan so‘ng o‘qituvchi mashg‘ulot mavzusini e’lon 

qiladi va guruhlarga muayyan topshiriqlarni beradi. Ma’lum vaqt belgilanib, munozara 

jarayoni tashkil etiladi.  

4. O‘qituvchi guruhlarning faoliyatini kuzatib boradi, kerakli o‘rinlarda guruh 

a’zolariga maslahatlar beradi, yo‘l-yo‘riqlar ko‘rsatadi hamda guruhlar tomonidan berilgan 

topshiriqlarning to‘g‘ri hal etilganligiga ishonch hosil qilganidan so‘ng guruhlardan 

munozaralarni yakunlashlarini so‘raydi. 

5. Munozara uchun belgilangan vaqt nihoyasiga yetgach, o‘qituvchi guruhlarni 

qaytadan shakllantiradi. Qaytadan shakllangan guruhlarning har birida avvalgi 6 ta 

guruhdan bittadan vakil bo‘ladi. Yangidan shakllangan guruh a’zolari o‘z jamaodoshlariga 

guruhi tomonidan muammo yechimi sifatida taqdim etilgan xulosani bayon etib beradilar 

va mazkur yechimlarni birgalikda muhokama qiladilar.  

Pedagogik texnologiya o‘z mohiyatiga shakl, metod va vositalar yordamida tashkil 

etilib, pedagogik faoliyat samaradorligini oshiradi hamda o‘qituvchi o‘rtasida o‘zaro 

hamkorlikni qaror toptiradi. Bundan tashqari, o`quvchilar tomonidan o‘quv predmetlari 

bo‘yicha puxta bilimlarning egallanishini ta’minlaydi. o`quvchlarda mustaqil, erkin va ijodiy 

fikrlash ko‘nikmalarini shakllantiradi. Hamda o`quvchilarning o‘z imkoniyatlarini ro‘yobga 

chiqara olishlari uchun zarur shartsharoitlarni yaratiladi. Shuningdek, pedagogik jarayonda 

demokratik va insonparvarlik g‘oyalarining ustivorligiga erishishni kafolatlashi zarur.  
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YANGI OʻZBEKISTONNING KELAJAK MA’NAVIYATLI VA AQLLI YOSHLARIMIZ 

QO’LIDADIR 

                                                                 

         Ne’matjonov Asilbek Avazbek o’g’li 

                                               Qo’qon davlat pedagogika instituti 3-bosqich talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolamsa mamlakatimizda biz yoshlar uchun qanchalik yaxshi 

imkoniyatlar yaratilganligi va biz uchun ham vatanimiz kelajagi uchun ham ijobiy 

imkoniyatlar borligi haqida barcha ma’lumotlarga ega bo’lasiz. 

Kalit soz’lar: Mamlakat,vatan, yoshlar, kitob, imkoniyat, aql, idrok, ma’naviyat, 

marifat, kelajak, yetuklik,sodiqlik. 

Mamlakatimizning kelajagi boʻlmish yoshlarimizni har tomonlama yetuk, bilimli, 

salohiyatli shaxs, komil inson sifatida tarbiyalash masalasiga bugungi karantin kunlarida 

ham oʻziga xos tarzda, zamonaviy usullar asosida yondashilmoqda, ularning barcha huquq 

va erkinliklari, imkoniyat va manfaatlarini himoya qilishda tashkiliy-huquqiy asoslar zamon 

bilan hamnafas takomillashib bormoqda. Zero, masofaviy taʼlim, onlayn rejimida uzluksiz 

tashkil etilgan holda yoshlarning bilim olish huquqini taʼlimda taʼminlaganining oʻzi 

Oʻzbekistonning bugun yoshlarga berayotgan taʼlim-tarbiya va koʻrsatilayotgan gʻamxoʻrlik, 

eʼtiborning amaliy ifodasidir. 

Axir, yurtimiz baxtiyor yoshlar mamlakati boʻlib, mamlakatimiz aholisining qariyb 64 

foizini yoshlar, yaʼni 30 yoshgacha boʻlganlar tashkil etadi. Albatta bu, davlatimiz zimmasiga 

ulkan masʼuliyat yuklashini koʻz oldimizga keltirsak, juda katta eʼtibor, gʻamxoʻrlikni talab 

etadi, ikkinchi tomondan yoshlarimizga koʻrsatiladigan eʼtibor, ertaga ulkan yutuq va 

natijalarini ham beradi.  

Shu bois ham, yoshlar barcha davrlarda jamiyatning faol qatlami sifatida eʼtirof etib 

kelingan. Sharq Uygʻonish davrida ham, jadidlar faoliyatida ham, jamiyatning yangilanishida 

yoshlarning oʻrni beqiyos boʻlgan. Shu jihatdan muntazam shakllanib boruvchi bu qatlam 

doimiy yoʻnaltirib va qoʻllab-quvvatlab turishni talab etadi... Bu esa, davlat tomonidan 

yoshlarning mamlakat manfaatlari yoʻlida erkin ijtimoiylashuvi va oʻzini samarali namoyon 

etishi uchun maqbul sharoit va imkoniyat yaratish hamda yoshlarni qoʻllab-quvvatlashga 

qaratilgan chora-tadbirlar tizimi yoshlarga oid davlat siyosatini anglatadi. Shu bois, 

mamlakatimizda eng katta eʼtibor mustaqil fikrlaydigan, tashabbuskor,shijoatli yoshlarni 

tarbiyalashga qaratilgan boʻlib, bu vazifa Oʻzbekiston Respublikasining “Yoshlarga oid 

davlat siyosati toʻgʻrisida”gi Qonuni, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 7-

fevraldagi “Oʻzbekiston Respublikasini yana-da rivojlantirish boʻyicha Harakatlar 

strategiyasi toʻgʻrisida”gi PF-4947-son, 2017-yil 5-iyuldagi “Yoshlarga oid davlat siyosati 

samaradorligini oshirish va Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi faoliyatini qoʻllab-quvvatlash 

toʻgʻrisida”gi PF-5106-son, 2018-yil 25-yanvardagi “Umumiy oʻrta, oʻrta maxsus va kasb-

hunar taʼlimi tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PF-5313-son 


